
Finále poháru RSCM 2012 - 2013
16.2.2013 Brno, Hybešova

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
127 Kováč Viliam 92 Slatina Brno 97 98 195 9 204
120 Dudová Lucie 96 Slatina Brno 96 97 193 10 203
126 Nykrýnová Markéta 94 Liberec 96 95 191 7 198
49 Helešicová Barbora 98 Holíč 94 92 186 8 194

123 Holík Denis 97 Slatina Brno 89 95 184 5 189
104 Durďáková Michaela 95 Slatina Brno 93 93 186 2 188
28 Kováč Daniel 96 Slatina Brno 89 92 181 6 187

119 Minaříková Alena 95 Slatina Brno 91 90 181 3 184
109 Pokorný David 84 Slatina Brno 91 89 180 4 184

Navrátilová Helena 82 Slatina Brno 0 7 7

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
1 Borůvka Karel 62 Slatina Brno 95 91 186 15 201
2 Hlaváček Stanislav 54 Slatina Brno 90 95 185 14 199
4 Páviš Antonín 56 Slavkov 90 91 181 12 193
8 Šícha Libor 63 Slavkov 93 84 177 8 185
3 Roštek Andrej 97 Kuřim 87 83 170 13 183
5 Korbel Radim 76 Slavkov 83 86 169 11 180
6 Brázda Šimon 96 Kuřim 85 85 170 10 180
7 Celman Osvald 69 Hodonín 87 84 171 9 180

10 Pilát Zdeněk 32 Staré Brno 81 86 167 6 173
9 Goldhammer J. 35 Slavkov 83 82 165 7 172

Terč č. Jméno Nar. SSK Základ 1. 2. 3. Fin Zákl. + Fin.
42 Kaplan Igor 00 Slatina Brno 105,6 104,8 104,9 315,3 315,3
46 Novák Ondřej 00 Slatina Brno 105,1 101,2 104,7 311,0 311,0
41 Brauner Tomáš 00 Slatina Brno 103,8 103,3 103,6 310,7 310,7
44 Wágner Jakub 00 Slatina Brno 104,6 102,4 103,2 310,2 310,2
49 Hrdličková Zina 03 Slatina Brno 103 104,4 102,4 309,8 309,8
48 Mucha Filip 03 Slatina Brno 103,6 103,1 101,6 308,3 308,3
45 Kuklinková René 00 Slatina Brno 101,1 101,4 104,6 307,1 307,1
47 Černá Lucie 01 Slatina Brno 102,6 101,6 102,7 306,9 306,9
43 Dajčarová Sabina 01 Slatina Brno 100,6 99,9 98,2 298,7 298,7
50 Pazourek Ondřej 00 N.Město n. M. 0,0 0,0

Pušky - základní část finále

Pistole - základní část finále

Puška 30 vleže - finále



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
10,8 10,0 8,6 10,0 9,9 10,3 10,7 10,2 9,2 9,0

211,8 221,8 230,4 240,4 250,3 260,6 271,3 281,5 290,7 299,7
9,6 8,6 9,2 9,8 7,2 7,9 10,2 7,7

208,6 217,2 226,4 236,2 243,4 251,3 261,5 269,2   
7,8 9,8 9,6 10,4 9,9 10,0 8,4 10,5 9,8

200,8 210,6 220,2 230,6 240,5 250,5 258,9 269,4 279,2  
10,8 10,2 9,2 8,1 9,7 9,1 9,0

195,8 206,0 215,2 223,3 233,0 242,1     
9,1 10,3 9,9 10,2 9,5 10,1 9,9 9,6

192,1 202,4 212,3 222,5 232,0 242,1 252,0    
7,7 9,5 8,0

187,7 197,2 205,2        
9,5 9,7 9,9 7,0 7,2

189,5 199,2 209,1 216,1       
8,7 10,3 8,0 9,1 7,2 9,2

188,7 199,0 207,0 216,1 223,3      
8,8 8,4

181,8 190,2         
7,2

179,2          

299,7

3. Hlaváček Stanislav 185 199 269,2

1. Borůvka Karel 186 201

279,2

5. Šícha Libor 177 185 242,1

2. Páviš Antonín 181 193

252,0

8. Korbel Radim 169 180 205,2

4. Roštek Andrej 170 183

216,1

6. Celman Osvald 171 180 223,3

7. Brázda Šimon 170 180

190,2

10. Goldhammer J. 165 172 179,2

9. Pilát Zdeněk 167 173



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
10,1 10,3 10,3 10,7 10,0 10,6 10,1 9,8 10,7 9,8

214,1 224,4 234,7 245,4 255,4 266,0 276,1 285,9 296,6 306,4
9,4 10,2 9,3 10,7 8,3 9,8 10,7 9,6 9,6

212,4 222,6 231,9 242,6 250,9 260,7 271,4 281,0 290,6  
9,0 10,0 10,2 9,0 9,1 8,5 8,8 10,1

207,0 217,0 227,2 236,2 245,3 253,8 262,6 272,7   
10,0 10,1 9,4 9,6 9,9 9,4 9,3

204,0 214,1 223,5 233,1 243,0 252,4 261,7    
9,2 9,5 10,6 9,8 10,2 10,8

198,2 207,7 218,3 228,1 238,3 249,1     9,3
8,9 9,4 10,9 10,0

196,9 206,3 217,2 227,2       
10,2 10,5 9,9 10,5 10,2

197,2 207,7 217,6 228,1 238,3      9,1
9,8 10,8 10,1

193,8 204,6 214,7        
10,6 8,2

194,6 202,8         

7,0          

202,8

10. Navrátilová Helena 0 7 7,0

9. Pokorný David 180 184

238,3

8. Minaříková Alena 181 184 214,7

6. Kováč Daniel 181 187

249,1

7. Durďáková Michaela 186 188 227,2

5. Holík Denis 184 189

272,7

4. Helešicová Barbora 186 194 261,7

3. Nykrýnová Markéta 191 198

306,4

2. Dudová Lucie 193 203 290,6

1. Kováč Viliam 195 204



Pořadí Jméno Výsledek
1. Kováč Viliam 306,4
2. Borůvka Karel 299,7
3. Dudová Lucie 290,6
4. Páviš Antonín 279,2
5. Nykrýnová Markéta 272,7
6. Hlaváček Stanislav 269,2
7. Helešicová Barbora 261,7
8. Roštek Andrej 252,0
9. Holík Denis 249,1
10. Šícha Libor 242,1
11. Kováč Daniel 238,3
12. Durďáková Michaela 227,2
13. Celman Osvald 223,3
14. Brázda Šimon 216,1
15. Minaříková Alena 214,7
16. Korbel Radim 205,2
17. Pokorný David 202,8
18. Pilát Zdeněk 190,2
19. Goldhammer J. 179,2
20. Navrátilová Helena 7

Pořadí Jméno Výsledek
1. Kaplan Igor 315,3
2. Novák Ondřej 311,0
3. Brauner Tomáš 310,7
4. Wágner Jakub 310,2
5. Hrdličková Zina 309,8
6. Mucha Filip 308,3
7. Kuklinková René 307,1
8. Černá Lucie 306,9
9. Dajčarová Sabina 298,7
10. Pazourek Ondřej 0,0

Celkové pořadí VzPu 40 + VzPi 40

Celkové pořadí VzPu 30 vleže
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